gebied van de hertog, dan zullen verkoper en zijn voornoemde erfgoederen van de levering van deze pacht ontlast zijn.

Arnoldus de Dijeperbeke filius quondam Arnoldi filii naturalis quondam (dg: qu) Petri de Waderle hereditarie vendidit Godefrido de Liemde pistori hereditariam paccionem (dg: unius) #duorum# modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex prato dicto die Groten Wert sito in parochia de (dg: Wert in loco) Erpe in loco dicto Hackenem inter hereditatem (dg: quond) Gerardi van den Berge ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio atque ex (dg: pecia terre) quatuor strepis terre sitis in dicta parochia (dg: d) inter liberorum quondam magistri Nijcholai de Gravia ex uno et inter hereditatem Johannis filii #naturalis# quondam domini Roveri investiti de Erpe ex alio (dg: ex) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere hoc addito si dictus 'emptor dictam paccionem infra 3 annos datam presentium sine medio sequentium assignaverit (dg: inf) ad et supra alias hereditates infra 3 leucas (dg: et in ter) a Buscoducis et in territorio domini ducis sitis et sic firmaverit prout ratum est extunc dictus 'emptor et eius hereditates predictae a solutione dicte paccionis erunt quiti. Testes Trude et Neijnsel datum in crastino sacramenti.

BP 1177 f 306r 02 vr 22-06-1386.

Jacobus van Dijeperbeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Dijeperbeke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 306r 03 za 23-06-1386.

Johannes gnd Otten soen van Dijnther verkocht aan Rodolphus zv Rodolphus van der Sporct 1/3 deel van een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 3 pond 15 schelling voornoemd geld, die Willelmus van der Sporct met Sint-Remigius moet betalen aan Robbertus gnd Bollekens soen van Vlimer, gaande uit 6 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Notenhoeve, tussen Katherina Noten enerzijds en Johannes Monic anderzijds, welke cijns van 40 schelling voornoemde Johannes Otten soen verworven had van Johannes zvw Arnoldus zvw Jutta smid, en welke cijns van 40 schelling nu aan eerstgenoemde Johannes behoort. Verkoper beloofde de koper te vrijwaren van alle aanspraken op 2 bunder beemd, aan de koper behorend, in voornoemde 6 bunder, wegens de andere 2/3 delen van de cijns van 40 schelling.

Johannes dictus Otten soen de Dijnther terciam partem hereditarii census quadraginta solidorum monete solvendi hereditarie Remigii ex annuo et hereditario censu trium librarum et quindecim [solidorum] dicte monete quem Willelmus van der Sporct solvere tenetur Robberto dicto Bollekens soen de Vlimer hereditarie termino solutionis ex sex bonariis prati sitis in parochia [de] Berlikem ad locum dictum Notenhoeve inter hereditatem Katherine Noten ex uno et inter hereditatem Johannis Monic ex alio et quem censum XL solidorum dictus Johannes Otten soen erga (dg: Joh) Johannem filium quondam Arnoldi filii Jutte fabri acquisiverat prout dicebat et quem censum XL solidorum primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat vendidit (dg: .) Rodolpho [filio] Rodolphi van der Sporct promittens warandiam et obligationem in dicta terciam parte existentem deponere promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod ipse dictum emptorem ab omni monitione impetitione et prosecutione eventibus seu eventuris ad et supra duo bonaria prati spectantia (dg: dictum) ad dictum (dg: ve) emptorem in dictis sex bonariis prati (dg: quitabit relevabit et indempnem) occasione aliarum duarum terciarum partium dicti census XL solidorum quitabit relevabit et indempnem (dg: - s) observabit. Testes Trude et Lonijs datum in vigilia nativitatis

Johannis baptiste.

BP 1177 f 306r 04 za 23-06-1386.

Godefridus Sceijvel verhuurde aan Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken (1) 2 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd de Noddenheuvel, (2) 3 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Robrechts Hoeve, (3) 1 morgen land, ter plaatse gnd Robrechts Hoeve, (4) een stuk land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op de Heuvel, voor een periode van 2 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1385), per jaar voor 18 oude schilden, met Pasen te betalen, reeds belast met oude werken. De dijken, waterlaten een sloten van deze erfgoederen worden te pachters recht onderhouden. Een brief voor Godefridus; de ander heeft niet betaald.

Godefridus Sceijvel duo iugera terre #ad se spectantia# sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto den Noddenhoevel atque (dg: tria quatu) tria iugera terre ad se [spectantia] sita in dicta parochia in loco dicto Robbrechts Hoeve et unum iuger terre (dg: situm in dicto lo) ad se spectans situm in dicto loco Robbrechts Hoeve vocato atque peciam terre (dg: sitam in loc) ad se spectantem sitam in dicta parochia in loco dicto op den Hoevel ut dicebat locavit Gerardo (dg: fi) de Kessel filio quondam Henrici Mudeken ab eodem ad spacium duorum a festo nativitatis Domini proxime preterito sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum duorum annorum pro XVIII aude scilde seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum duorum annorum pasche et pro primo termino pasche proxime futuro promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aude wercke ad hoc de jure [spectantibus] et alter repromisit super omnia (dg: qu) et quod ipse omnes aggeres et (dg: fo re) aqueductus et fossatos ad premissa spectantes ad jus coloni dictis duobus annis pendentibus #cum zicht et seijnse# observabit in bona dispositione. Testes Emont et Goessuinus datum in vigilia nativitatis Johannis et erit una littera pro Godefrido et alter non solvit.

BP 1177 f 306r 05 za 23-06-1386.

Arnoldus Rover van der Lake verkocht aan Albertus Wael, ~~thv~~ het Geefhuis in Den Bosch een n-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 16 mud rogge, maat van Moergestel, die voornoemde Arnoldus Rover met Lichtmis in Moergestel beurt, gaande uit goederen, die waren van voornoemde Arnoldus Rover, in Moergestel, zoals een zekere voornoemde goederen als hoevenaar beteelde, welke goederen, met uitzondering van de cijnzen die erop worden betaald, voornoemde Arnoldus Rover had uitgegeven aan Walterus van Audenhoven, voor de grondcijnzen en voor voornoemde pacht van 16 mud rogge.

Arnoldus Rover van der Lake hereditariam paccionem octo (dg: o) modiorum siliginis mesure de Ghestel prope Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et infra parochiam de Ghestel predictam tradendam scilicet de hereditaria paccione (dg: octo modi) sedecim modiorum siliginis dicte mesure quam dictus Arnoldus Rover solvendam habet hereditarie termino solucionis et loco predictis de [et] ex bonis que fuerant dicti Arnoldi Rover sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout quidam dictus tamquam colonus dicta bona cum suis attinentiis colere consuevit et possidere et que bona cum suis attinentiis #exceptis censibus supra iam dicta bona de jure solvendis# dictus Arnoldus Rover dederat ad pactum Waltero de Audenhoven scilicet pro censibus dominorum fundi exinde de jure solvendis et pro predicta' sedecim modiorum siliginis dicte mesure prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Alberto Wa[el ad opus] mense sancti spiritus in Busco promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in primodicta paccione octo modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere.

Testes datum supra.

BP 1177 f 306r 06 ma 25-06-1386.

Stephanus Wert en zijn broer Johannes Wert beloofden aan Johannes van Ghemert en Nijcholaus Spierinc 49 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1386) te betalen.

Stephanus Wert et Johannes (dg: eius filius) Wert eius frater promiserunt Johanni de Ghemert et Nijcholao Spierinc seu eorum alteri (dg: quinquaginta aude) quadraginta novem aude scilde (dg: seu) ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Goessuinus datum (dg: s) in crastino nativitatis Johannis.

BP 1177 f 306r 07 ma 25-06-1386.

Voornoemde Stephanus Wert en zijn broer Johannes Wert beloofden aan Johannes van Ghemert en Nijcholaus Spierinc, tbv de stad Den Bosch, dat, ingeval de stad door onachtzaamheid van voornoemde Stephanus of namens voornoemde Stephanus, schade lijdt in een erfgoed gnd vitta, behorend aan de stad, ter plaatse gnd Schonen, dat dan voornoemde broers Stephanus en Johannes die schade aan de stad Den Bosch zullen vergoeden.

Dicti Stephanus et Johannes Wert (dg: eius) promiserunt indivisi super omnia (dg: su) habita et habenda Johanni de Ghemert et Nijcholao Spierinc ad opus opidi de Busco[ducis] quod si contingat dictum oppidum de Buscoducis per negligenciam dicti (dg: opidi) Stephani #seu ex parte eiusdem Stephani# in quadam hereditate dicta vitta spectante ad dictum oppidum de Buscoducis sita in loco dicto Schonen dampna aliqua pati aut habere aut pericula evenire quod extunc dicti Stephanus et Johannes fratres huiusmodi dampna et pericula dicto opido de Buscoducis refundent et restaurabunt ac emendabunt in quantum dictum opidum de Buscoducis seu eius receptores qui fuerint pro tempore huiusmodi dampna vel pericula probare poterint et debent per duos testes sive huiusmodi testes fuerint opidani (dg: s) in [Buscoducis] sive non fuerint opidani in Buscoducis. Testes datum supra.

BP 1177 f 306r 08 ma 25-06-1386.

Hilla wv Henricus Tor droeg over aan Henricus Weijhaze en Jacobus gnd Tor haar vruchtgebruik en haar deel in alle goederen, waarin wijlen voornoemde Henricus was overleden.

Hilla relicta quondam Henrici Tor cum tutore suum usufructum competentem in omnibus bonis in quibus dictus quondam Henricus decessit quocumque locorum consistentibus [sive sitis] atque totam (dg: et) partem et omne jus sibi competentes quovis modo in omnibus et singulis bonis in quibus dictus quondam Henricus decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis supportavit Henrico Weijhaze et Jacobo dicto (dg: Tor) Tor promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1177 mf8 E 11 f.306v.

Secunda post Petri Pauli: maandag 02-07-1386.

anno LXXX sexto mensis junii in crastino Petri et Pauli:
zaterdag 30-06-1386.

BP 1177 f 306v 01 ma 02-07-1386.

De broers Henricus en Ywanus, kvw Johannes Stierken, broeder Johannes, Willelmus, Tielmannus, Henricus en Hilla, kv Willelmus zv Arnoldus Tielkini, en Thomas van Hijntam maakten een erfdeling van goederen en erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Stierken.

Voornoemde broeder Johannes¹⁷, Willelmus¹⁸, Tielmannus¹⁹, Henricus^{20,21} en Hilla^{22,23} kregen het stenen huis^{24,25} en erf van voornoemde wijlen Johannes Stierken, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tegenover de Vismarkt, tussen erfgoed van Godescalcus van Bladel enerzijds en erfgoed van Zibertus van Hoculem anderzijds, tezamen met de cijnsen die voornoemde wijlen Johannes uit dit stenen huis en erf beurde.

(dg: Y) Henricus et Ywanus fratres liberi quondam Johannis Stierken (dg: da) frater Johannes Willelmus et Tielmannus Henricus (dg: et Hilla) #Hilla# liberi (dg: Joh) Willelmi filii Arnoldi Tielkini cum tutore #(dg: cum tutore pro se et pro Hilla eorum sorore filia dicti Willelmi Arnoldi Tielkini)# et Thomas de Hijntam palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis et hereditatibus eis de morte dicti quondam Johannis Stierken successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione domus lapidea et area dicti quondam Johannis Stierken sita in Busco in vico Orthensi #in opposito fori piscium# cum suis attinentiis singulis et universis #inter hereditatem Godescalci de Bladel ex uno et inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex alio# (dg: dicte) simul cum censibus quos dictus quondam Johannes ex dicta domo et (dg: la) lapidea et area habuit solvendo ut dicebant dictis fratri Johanni Willelmo Tielmanno Henrico #Hilla filie Willelmi# cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Neijnsel et Raet datum quarta (dg: post nativitatis) datum secunda post Petri Pauli.